令和７年６月６日

堺市自治連合協議会

校区代表者 様

堺大魚夜市実行委員会

委員長 松 村 義 孝

堺大魚夜市開催に伴うポスターの掲示依頼について

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本実行委員会にご高配頂き、厚くお礼申し上げます。

 さて、堺の夏の風物詩「堺大魚夜市」及びＮＰＯ法人全日本ムエタイ連盟堺

大魚夜市大会を令和７年７月２６日（土）に大浜公園で開催する予定です。

つきましては、下記のとおりポスターをご掲示頂きますようお願い申し上げ

ます。

記

掲示希望期間：お届け日より７月２６日（土）まで

堺市文化観光局観光部観光推進課

担当者：河合、立岡

〒590－0078

堺市堺区南瓦町３－１

ＴＥＬ：０７２－２２８－７４９３

ＦＡＸ：０７２－２２８－７３４２

堺大魚夜市実行委員会事務局

〒590－0950

堺市堺区甲斐町西１－１－３５

（堺観光コンベンション協会）

ＴＥＬ：０７２－２３３－５２５８

ＦＡＸ：０７２－２３３－８４４８

お問い合わせ先

令和 7年度 堺大魚夜市 開催概要

１ 事 業 名  令和７年度 堺大魚夜市

２ 開催日時  令和７年７月２６日（土）  １１：００～２１:３０（予定）

３ 開催場所  大浜公園（堺区大浜北町４・５丁）

４ 主  催  堺大魚夜市実行委員会
          【堺市自治連合協議会、堺商工会議所、（一社）堺高石青年会

議所、（公社）堺観光コンベンション協会】

５ 後  援  堺市、堺市教育委員会、堺市女性団体協議会、堺市ＰＴＡ協議会、堺市

青少年指導員連絡協議会、社会福祉法人堺市社会福祉協議会、堺防犯

協議会、堺市商店連合会、堺経営者協会、堺魚仲買事業協同組合、堺

市漁業協同組合連合会、堺市農業協同組合、大阪府、公益財団法人大

阪観光局、公益財団法人関西・大阪２１世紀協会、南海電気鉄道株式

会社、阪堺電気軌道株式会社、南海バス株式会社、堺ホテル協会（順

不同）

６ 協  力  住吉大社、NPO法人全日本ムエタイ連盟（順不同）

７ コンセプト

  ・７００年の歴史、堺の伝統文化の継承
・市民、企業、行政の協働・地域社会との共生

８ 内容（予定）

■大浜公園（新市民広場）
魚セリ、セレモニー・ステージ、模擬店（ブース、夜店、キッチンカー）

※総合司会：やのぱん（矢野 博司）
  ■大浜公園（中央広場）

模擬店（ブース、夜店）
  ■大浜公園（体育館）

   ＮＰＯ法人全日本ムエタイ連盟（堺大魚夜市大会）
■大浜公園（防災広場）

模擬店（ブース）
■堺旧港

 打ち上げ花火

（予 定）

（予 定）